

## ادغام دو مؤسسه نیکو کاری «خرازی-جکسون»

- جکی جکسون، برادر بزرگ مایکل جکسون برای پیوند شرق و غرب می کوشد
- خانم جمیله خرازی: به فرهنگسازان کمک می کنیم



جکی جکسون



جمیله خرازی

ولی در شرق، سوی این پدیده‌های ناخوشایند، پدیده‌هایی دلپذیر و دلنشین نیز وجود دارد، و من خواهم کوشید همین پدیده‌های دنیای شرق و غرب را به آمریکائیان بشناسانم تا تصویر به‌واقعیت نزدیک شود.

در پایان این مراسم، خانم خرازی ابراز امیدواری کرد که ادغام مؤسسه‌های نیکوکاری خانواده‌های جکسون و خرازی سبب گردد تا همگان دریابند که نه فقط پیوند معنوی دو خانواده، بلکه پیوند شرق و غرب، خاصه هنگامی که پای نیکوکاری در میان باشد، کاملاً امکانپذیر است.

به‌عنوان اولین پشتیبانی به این مؤسسه در کنسرتی که در تاریخ ۳۰ مه در انستیتوی کامنولث (لندن) برگزار شد، دو هنرمند برجسته ایرانی سیروس ملکوتی (آهنگساز، سولیست، تهیه‌کننده) و فرنوش بهزاد (رهبر ارکستر و تنظیم کننده) حمایت مالی و همراهی هنری خود را اعلام کردند.

فیلمسازان و مجسمه‌سازان و موسیقیدانان شرقی و اصولاً همه فرهنگسازانی یاری خواهد رسانند که برای پیشبرد آفرینش هنری خود به کمک نیاز داشته باشند.

سپس در این میهمانی که شماری از شخصیت‌های برجسته انگلیسی و روزنامه‌نگاران شرکت داشتند، جکی جکسون رشته سخن را به‌دست گرفت. وی گفت که خوب می‌داند در مشرق زمین استعدادهای درخشان اما نهفته‌ای وجود دارد که هنوز برای غربی‌ها کشف نشده است. وی افزود امیدوار است با همکاری تنگاتنگ با «مؤسسه نیکوکاری جمیله خرازی» و با حمایت خانواده خود و مؤسسه نیکوکاریشان: (Tomorrow Starts Today) بتوانند تصویر مشرق زمین را در آمریکا چنان بنمایاند که هست.

جکی جکسون گفت آنچه در رسانه‌های همگانی از شرق می‌بینیم، جز جنگ و خونریزی و ویرانی نیست؛

بزرگترین فرد خانواده جکسون، برادر بزرگتر «مایکل جکسون» معروف که هم او بود که اولین نوار مشهور «۵ برادر جکسون» را به دنیا معرفی کرد را در سفری که بتازگی به لندن داشت، از نزدیکتر شناختیم و به روحیات او پی بردیم. کمک به نیازمندان یکی از دلمشغولی‌های بزرگ اوست. وی در یک کنفرانس مطبوعاتی که در هتل ایترکتینانتال لندن برگزار کرد گفت می‌خواهد بخشی از درآمد آلبوم تازه پنج برادر جکسون را که سرانجام پس از ۱۹ سال در حال پایان است، برای یاری به کودکان نیازمند (Children In Need) صرف کند.

این را هم بدانید که خانم جمیله خرازی، بنیانگذار و مسؤول «مؤسسه نیکوکاری جمیله خرازی» در میهمانی جالبی که به‌افتخار جکی جکسون ترتیب داد، شرحی مبسوط درباره مؤسسه نیکوکاری خود بیان کرد. وی گفت مؤسسه نامبرده به نویسندگان،